sanctam et honestam, et omnem conversationem vestram sanctis Angelis conspicabilem agere debilem, quamvis inter domesticos parietes. *Omnia vestra*, inquit Apostolus, *honeste vobis* (I Cor, xi, 40). Grata Deo res est honestorum Angelorum amica. Propter quod debet Apostolus velari mulieres propter Ananiam cum procul dubio tam die quam nocte vident in cellis vestris, vos custodientes, et videntes congaudentes, et cooperantes; placet etiam nullo homine vidente, omnia vestra fiant.

ve ergo manducetis, sive bibatis, sive aliud faciatis, omnia in Domino agite, pie, sancte, religiose. Si manducas, mensam tuam, per sobriam, sobrietas tua perornet. Et cum es, nequaquam totus manduces, sed corpore in refectionem procurante, mens suam non : sed de memoria suavitatis Domini, vel arum aliquid, quod eam pascat, meditando, semper memorando secum ruminet et digerat. Quia necessitas, non sæculariter, non carnaliter pleatur: sed sicut decet monachum, sicut servo Dei. Nam etiam quoad sanitatem corporibus quanto honestius et ordinatius sumitur, tanto facilius et salubrius digeritur. Obis est ergo sumendi modus et tempus, cibi s et qualitas: fugienda superflua et adulentimenta. Observandus est, inquam, sumendi ut non effundat qui comedit super omnem animam suam: tempus, ne ante horam: quibus utitur communitas fraternitatis, excusa manifestæ necessitatis. De condimentis liciat, obsecro, ut comestibiles fiant cibi non etiam concupiscibiles, vel delectabiles. enim concupiscentiæ malitia sua: quæ cum nullo modo pertransire possit ad finem exnecessitatis, nisi per viam quantæcumque deis, si cœperit accipere irritamenta ab eis ætuum suscepere bellum adversus ejus oblecta, fiunt duo contra unum: et sic periclitatur itia.

inde sicut de cibo dictum est, sic et de Cave in quantum potes, serve Dei, ne totus lo dormias, ne sit somnus tuus non requies d sepultura corporis suffocati: non reparaextinctio spiritus tui. Suspecta res est somnexus magna parte ebrietati similis. Exceptis iis, quibus in dormiente, cum corpore dormatione non est qui contradicat, quantum unum continui profectus, nihil temporis tam de vita nostra, quam quod somno deputatur. ergo ad somnum semper aliquid defer tecum oria vel cogitatione, in quo placide obdormod nonnunquam etiam somniare juvet: quod rigitantem te excipiens, in statum hesternæ nis restituat, Sic tibi nox sicut dies illuminat nox illuminatio tua erit in deliciis tuis (Psal. i, 12, 14). Placide obdormies, in pace quiesces,

A facile evigilabis; et surgens facilis et agilis eris ad redeundum in id, unde non totus discessisti. Sobrium enim cibum, sobriumque sensum, sequitur sobrius somnus. Carnalis vero somnus, et brutus, et, sicut dicitur, lethæus, abominandus est servo Dei. De quo vero post congruam quietem facile est sensus corporis et mentis evocare, et quasi servos domus patrifamilias ad opera necessaria spiritui suscitare et emittere: hujusmodi somnus tempore suo, modo suo aspernandus non est. Sic prudens et Deo deditus animus habere se debet in cella sua et in conscientia sua, sicut prudens paterfamilias in domo sua. Non habeat, sicut Salomon dicit, in domo sua mulierem litigiosam (Prov. xxi, 19) carnem suam, sed ad sobrietatem morigeratam et assuefactam ad obedientiam, et ad laborem paratam, ubique institutam et esurire, et saturari, et abundare, et penuriam pati. Habeat sensus exteriores non duces, sed servientes: interiores, sobrios, et efficaces. Habeat omnem omnino domum, vel familiam cogitationum suarum, sic ordinatam et disciplinatam, ut dicat huic, Vade, et vadat: et alii, Veni, et veniat; et servo suo corpori, Fac hoc, et absque contradictione faciat. Qui sic semetipsum ordinat, et regit in conscientia sua, optime sibi credendus et committendus est in cella sua. Sed hoc est perfectorum, vel perfici jam incipientium: quod ideo proposuimus incipientibus et novitiis, ut sciant quid desit sibi, et quo extendere habeant intentionem studii sui.